
  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

01.12.2016         с. Сигаево                               № 1412 

 

Об отнесении жилого помещения по адресу: Сарапульский район, с. Тарасово, ул. 

Интернациональная, д.15, кв. 2 к маневренному фонду специализированного 

жилищного фонда муниципального образования «Сарапульский район»  

 

Руководствуясь ст. 92, 95 Жилищного Кодекса Российской Федерации, 

Постановлением Правительства РФ от 26 января 2006 г. N 42 "Об утверждении Правил 

отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых 

договоров найма cпециализированных жилых помещений", п.3 ст. 34 Устава 

муниципального образования «Сарапульский район», в соответствии с Положением о 

собственности муниципального образования «Сарапульский район», утвержденного 

решением Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» от 

30.05.2013г. № 124/2, в целях обеспечения граждан проживающих на территории МО 

«Сарапульский район»  жилыми помещения  предназначенными для временного 

проживания, рассмотрев имеющиеся документы на жилое помещение, Администрация 

муниципального образования «Сарапульский район»  п о с т а н о в л я е т : 

 

1. Отнести жилое помещение по адресу: Сарапульский район, с. Тарасово, ул. 

Интернациональная, д.15, кв. 2 состоящее из одного помещения, общей 

площадью 31,0 кв.м –  к жилым помещениям маневренного фонда 

специализированного жилищного фонда муниципального образования 

«Сарапульский район». 

2. Отделу собственности направить настоящее постановление в Управление 

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по 

Удмуртской Республике в трехдневный срок с момента подписания и 

опубликовать в сети Интернет на сайте муниципального образования «Сарапульский 

район» www.sarapulrayon.udmurt.ru.  

 

 

 

   Глава муниципального образования 

   И.В. Асабин     

                   

 

 

 


